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NiHAi DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI
(Fakiilte, Yiikseokul ve Rektorliigiine Bagh Birimler Igin)

16.09.2021 ANABILIM DALI
2021/06 KADRO UNVANI
iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi KADRO DERECESI
[ktisat KADRO ADEDIi
PUANLAR
LiSANS MEZUNIYET -
ALES NOTU YABANCI DIL
(A) 100'LUK (B) (©
PUAN %30 SISTEM %30 Ll %10
81,67892 24,504 78,300 23,490 83,75 8,375
77,16026 23,148 82,960 24,888 86,25 8,625
86,59443 25,978 78,300 23,490 78,75 7,875
84,22377 25,267 79,930 23,979 73,75 7,375
85,61374 25,684 71,760 21,528 80 8,000
84,70878 25,413 75,030 22,509 70 7,000
90,86282 27,259 66,400 19,920 63,75 6,375

GIRIS SINAVI

(D)

PUAN %30
68 20,400
55 16,500
40 12,000
38 11,400
35 10,500
25 7,500
25 7,500

[ktisat Politikas1

Arastirma Gorevlisi

4
1

A+B+C+D
TOPLAM
PUAN

76,769
73,161
69,343
68,021
65,712
62,422
61,054
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